02.558.057/0001-36,LAECIO DELFINO DE OLIVEIRA-DELFINO AUTO CENTER- 
CNPJ: 00.680.004/0001-68,AVDIESEL –AUTOPEÇAS VEICULOS DIESEL LTDA CNPJ: 
43.736.231/0001-70 e PNEUSCAR REFORMADORA DE PNEUS LTDA CNPJ: 34.249.144/0001-06 
RESPECTIVAMENTE, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 20.320,00( vinte mil trezentos e vinte reais ),  
R$ 44.275,00 (quarenta e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais), R$ 33.566,00 (trinta e três mil 
quinhentos e sessenata e seis reais), R$ 84.460,00 (oitenta e quatro mil quatrocentos e sessenta reais) e R$ 
8.224,50 (oito mil duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). O prazo para encaminhamento da 
documentação de habilitação e proposta será de até 31 de dezembro de 2024. Autos e informações: Setor de 
Licitações, situada na Rua Mato Grosso,51, (Antigo Fórum), Centro, Irecê-Ba.  

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DE TERMO DE CREDENCIAMENTO

[...]

DELFINO DE OLIVEIRA-DELFINO AUTO CENTER- CNPJ: 00.680.004/0001-68,AVDIESEL –
AUTOPEÇAS VEICULOS DIESEL LTDA CNPJ: 43.736.231/0001-70 e PNEUSCAR REFORMADORA DE 
PNEUS LTDA CNPJ: 34.249.144/0001-06 RESPECTIVAMENTE, no(s) valor(es) total(is) estimado(s) de R$ 
20.320,00(vinte mil trezentos e vinte reais),  R$ 44.275,00 (quareta e quatro mil duzentos e setenta e cinco 
reais), R$ 33.566,00 (trinta e três mil quinhentos e sessenata e seis reais),R$ 84.460,00 ( oitenta e quatro mil 
quatrocentos e sessenta reais) e R$ 8.224,50 ( oito mil duzentos e vinte e quatro reais e cinquenta centavos) 
 respectivamente. Autoriza o setor de Finanças a liberar recursos para a contratação do objeto deste 
credenciamento para que possam produzir os efeitos legais e jurídicos pertinentes. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-
SE.  

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba

[...]

demandas da frota de veículos do Consórcio de Desenvolvimento Sustentável do Território de 
Irecê/BA. Valor(es) total(is) estimado(s):R$ 20.320,00(vinte mil trezentos e vinte reais), R$ 44.275,00 
(quareta e quatro mil duzentos e setenta e cinco reais), R$ 33.566,00 (trinta e três mil quinhentos e sessenta 
e seis reais), R$ 84.460,00 (oitenta e quatro mil quatrocentos e sessenta reais) e R$ 8.224,50 (oito mil duzentos 
e vinte e quatro reais e cinquenta centavos). Vigência: até 31 de dezembro de 2024, a partir da data da 
assinatura, podendo ser prorrogado na forma da lei. Márcio Antonio Messias da Silva – Presidente do CDS de 
Irecê. 

Rua Mato Grosso | 51 | Antigo Fórum | Irecê-Ba